平成２０年３月２６日

各 位

『長崎ローンプラザ』を新規オープンします！

  親和銀行（頭取 鬼木 和夫）は、平成２０年４月７日（月）より、個人のお客さまや住宅関連

業者さまからの住宅資金に関するご相談や受付を専門的に取扱う『長崎ローンプラザ』を親和銀行

長崎営業部２階に新規オープンいたしますのでお知らせします。
  なお親和銀行浦上支店２階で現在営業しております『（現）長崎ローンプラザ』の名称を『浦上

ローンプラザ』としてリニューアルオープンいたします。
  また『諫早ローンプラザ』は営業時間を拡大し、土曜日・日曜日の営業を開始いたします。
  『長崎ローンプラザ』は７箇所目のローンプラザとして、既存のローンプラザ（長崎県内６箇所、

福岡市内１箇所）と同様、豊富な業務知識と経験を持つ専門スタッフを配置し、住宅ローンはもち

ろん、住宅取得についての様々なご相談に応じる体制を整えております。
  また、車のローンや学資ローン等の個人向けローンのご相談もお受けいたします。

記

１．名   称   『長崎ローンプラザ』

２．所 在  地   長崎市賑町６－６（親和銀行長崎営業部２階に併設）

３．電 話 番 号   ０１２０－７４

ナイスな

－４８６２
しんわローンプラザ

（４月７日以降利用可能）

４．開 設 日   平成２０年４月７日（月）

５．営 業 日   平日、土曜日および日曜日
           ※祝日、正月３が日、５月３日～５日、１２月３１日は定休日とさせていただきます。

６．営 業 時 間   １０：００～１８：００

７．そ の 他

 （１）『（現）長崎ローンプラザ（浦上支店２階）』の『浦上ローンプラザ』への名称変更

名 称 変 更 日  平成２０年４月７日（月）

 （２）『諫早ローンプラザ』の営業日・営業時間の変更

    変 更 日  平成２０年４月１日（火）

    営業日・営業時間  平日・土曜日・日曜日 １０：００～１８：００
              ※祝日、正月３が日、５月３日～５日、１２月３１日は定休日とさせていただきます。

親和銀行では、今後ともお客さまのニーズにお応えした商品・サービスの取扱いに努めてまいり

ます。

以 上

親和

Ｔ

本件に関するお問い合わせ先
銀行 営業推進部  担当／福島
EＬ ０９５６－２３－３６０３